
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 6 Sisak, 28. ožujka 2022. 

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNICE Stranica

6. Odluka o izmjenama Odluke o davanju u
zakup javnih površina i neizgrađenog (gra-
đevinskog) zemljišta za postavljanje privre-
menih objekata 45

7. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o po-
laznoj zakupnini za poslovni prostor u vla-
sništvu Grada Siska 46

6.

Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,
98/19 i 144/20), članka 22. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10,
9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21), donosi

ODLUKU

o izmjenama Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog (građevinskog) zemljišta
za postavljanje privremenih objekata

Članak 1.
U Odluci o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog (građevinskog) zemljišta za postavljanje privreme-

nih objekata (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 5/17, 29/17, 7/18, 24/18, 4/19, 25/19, 12/20 i 
34/21 - u daljnjem tekstu: Odluka), u članku 22. stavku 1. u tablici, točka 2. mijenja se i glasi:

2. Ugostiteljske 
terase

Sezonska - IV, V, VI, 
VII, VIII i IX mjesec 65 52 39 19,5 mjesečno po m²

Izvan sezone - I, II, 
III, X, XI i XII mjesec 26 19,5 13 6,50

AKTI GRADONAČELNICE

Godina I.



46 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 6/2022.

Članak 2.
U članku 23. stavku 1. Odluke riječi: »4,00 kune« 

zamjenjuju se riječima: »5,20 kuna«.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Grada Siska«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 023-04/18-01/11
URBROJ: 2176/05-01/1-22-6
Sisak, 28. ožujka 2022.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

7.
Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 48. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 22. Statuta Grada 
Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni 
tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 
4/20 i 8/21) i članka 20. Odluke o davanju u zakup 
poslovnog prostora u vlasništvu Grada Siska (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 6/19, 8/20 
i 8/21), donosi

ODLUKU

o izmjeni i dopuni Odluke o polaznoj zakupnini 
za poslovni prostor u vlasništvu Grada Siska

Članak 1.
U Odluci o polaznoj zakupnini za poslovni prostor u 

vlasništvu Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 17/14, 10/15, 15/16, 31/16, 8/17 i 
7/18 - u daljnjem tekstu: Odluka), u članku 1. stavku 
3. tablica se dopunjuje i mijenja te glasi:

DJELATNOST

POLOŽAJNE ZONE
I. II. III. IV.

Ulični
kn/m²

Dvor.
kn/m²

Ulični
kn/m²

Dvor.
kn/m²

Ulični
kn/m²

Dvor.
kn/m²

Ulični
kn/m²

Dvor.
kn/m²

1. Odvjetničke kancelarije, osigurava-
juća društva, predstavništva, promet 
nekretninama, turističke agencije i 
slično, banke i financijsko posredova-
nje, zlatarske, fotografske i frizerske 
radnje, fotokopiraonice, videoteke, 
ugostiteljstvo i slastičarstvo, trgovine 
svih vrsta i ljekarne uključujući i 
skladišta koja pripadaju prostoru, 
pošta i telekomunikacije

65 52 52 39 39 26 26 19,50

2. Uredski prostori trgovačkih društava, 
ustanova i obrtnika, zdravstvene 
ustanove, veterinarska djelatnost, 
kemijske čistione i cvjećarne

52 39 39 32,50 26 20,80 20,80 16,90

3. Obrazovanje i javna uprava, kul-
turne i sportske djelatnosti, servisi, 
te obrtničke djelatnosti koje nisu 
obuhvaćene točkama 1., 2., 4.

39 32,50 32,5 26 23,40 19,50 19,50 13

4. Proizvodnja, zanatske djelatnosti: 
brijači, urari i obučari, te proizvodnja 
kožne galanterije i staklarstvo

39 26 26 13 13 10,40 10,40 6,50

5. Djelatnosti novinskih agencija, radija 
i televizije

10,40 7,80 7,80 6,50 5,20 3,90 2,60 2,60

6. Skladišta - - 6,50 3,90 1,30 1,30
7. Garaža i mjesto u garaži 10,40 6,50 6,50 5,20 3,90 2,60 - -



Broj 6/2022. »Službeni glasnik Grada Siska« 47

Članak 2.
Navedene cijene polazne zakupnine odnose se na nove 

ugovore koji se sklapaju nakon stupanja na snagu ove 
Odluke, te na nove ugovore koji se sklapaju po isteku 
važećih ugovora. Ugovori sklopljeni po prethodnim 
odlukama ne mijenjaju se i u njima cijene zakupnine 
ostaju kako su ugovorene.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Grada Siska«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 372-02/18-01/3
URBROJ: 2176/05-01/1-22-2
Sisak, 28. ožujka 2022.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



48 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 6/2022.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Gordana Karapandža Prica, mag. iur., univ. spec. admin. publ. - pročelnica Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove; Maja Del - Vechio, dipl. iur.  - privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav; 
Silvija Mužek, dipl. oec. - pročelnica Upravnog odjela za proračun i f inancije, Nikolina Bijelić, dipl. ing. arh.  - pročelnica 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša i Goran Grgurač, prof. - pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, 
kulturu, sport, branitelje i civilnu zaštitu. Broj telefona: (044) 510 - 313; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr 
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138.  


